
  

 
DECRETO DELLA PRESIDENTE N.     /2023 PROT. N.         DEL ………. 

 
NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE RELATIVE AL 
RECLUTAMENTO DI TUTOR DIDATTICI DEI CORSI DI STUDIO E TUTOR DIDATTICI 
DISCIPLINARI UNIFI PER LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITÀ DI TUTORATO DIDATTICO PER 
L’ANNO SOLARE 2023 

LA PRESIDENTE 
 

− Visto il bando di concorso per la formazione di graduatorie relative al reclutamento di 
TUTOR DIDATTICI DEI CORSI DI STUDIO E TUTOR DIDATTICI DISCIPLINARI - UNIFI per 
la realizzazione di attività di tutorato didattico per l’anno solare 2023, di cui al Decreto della 
Rettrice n. 1576/2022 (Prot. n. 296947 del 21/12/2022) 

− Considerato che l'articolo 4 del bando citato prevede che le graduatorie siano definite a 
cura di Commissioni di Scuola, nominate dal rispettivo Presidente 

 
DECRETA 

 
È nominata una Commissione esaminatrice della Scuola di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali 
per definire le graduatorie di cui al bando emanato con Decreto della Rettrice n. 1576/2022 (Prot. n. 
296947 del 21/12/2022) così composta: 

 
Presidente: Prof. ssa Lorella Francalanci 
 
Membri effettivi: 
Dott.ssa Priscilla Paola Bettini 
Prof. Massimo Bonini 
Prof. Stefano Cavalieri 
Prof. Vitaliano Ciulli 
Prof. Francesco Vanzi 
Prof. Riccardo Fanti 
Prof. Rodorico Giorgi  
Dott. Daniele Castellana 
Prof. ssa Elena Rubei 
 
Membri supplenti: 
Dott. Lorenzo Lazzaro 
Prof. Marco Pagliai 
Prof. Alessandro Cuccoli 
Prof.ssa Chiara Del Ventisette 
Prof. Massimo Gurioli 
Prof. Franco Lucarelli 
Prof. Alessio Papini 
Prof. Rosario Pugliese 
Prof. Orazio Puglisi 
 
La suddetta Commissione, fermo restando il principio della collegialità di giudizio, potrà articolarsi in 
sottocommissioni. 
 

La Presidente  
Prof.ssa Lorella Francalanci 




		2023-01-25T00:18:22+0100




